
UINCUYO ~ ~ 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO : 

FAD 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
ANO DE lA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, Z 2 ABR Alá ~~ 

El expediente CUDAP-CUY: 6119/19 caratulado: "MASTROGIUDICE, Yanina 
s/ Solicitud mesa examinadora especial "Canto V" -Carreras Musicales. " 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna Yanina Rosa MASTROGIUDICE, se encuentra en condiciones 
reglamentarias de rendir su examen final de "Canto V". 

Que las obras propuestas no han sido ejecutadas en exámenes anteriores. 

Que dichas obras deberán ser consideradas por el Jurado en cuanto a la 
jerarquía de las mismas. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, con referencia a la 
constitución del Jurado y fecha de reunión, de acuerdo con lo establecido por ordenanza 
N° 4/82-FA. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir el Tribunal Examinador de "Canto V"integrado por los siguientes 
profesores: Presidente: Silvia Beatriz NASIFF; Vocales: Jimena Gabriela SEMIZ, Daniela 
BAJUK, Marcela Fabiana CARRIZO y Mónica Beatriz PACHECO; Suplentes: María Mercedes 
RODRÍGUEZ y Ricardo Javier MANSILLA, que evaluará el examen final de la alumna 
Yanina Rosa MASTROGIUDICE (Registro N° 23.601), correspondiente a 5° año de la 
carrera de Licenciatura en Canto, el día CINCO (5) de junio de 2019, en el lugar y horario 
a confirmar. 

ARTÍCULO 2°.- El Tribunal Examinador se reunirá el día DOS (2) de mayo de 2019 a las 
12:00, en la sede de Carreras Musicales, para considerar la jerarquía de las obras 
propuestas y determinar la Obra Impuesta, que se comunicará de inmediato a la alumna. 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~`~j 
~ ~,_ 

Lic. ARIA► SA TOS 
OIflE ORA GE~ AOMINI TRATIVA 
FA• LTAD ~~ RTES Y DISEÑO 

~.-~1l . ,h ~j~ 
Prof. Ésp. Mariela Beatri4 MEtia LolAbar 

SECRETARIA ~(~DEMICA 

Facultad de Artee y DI 80 - UNCUYO FAC. DE A 

CHEREi 
CANO 
Y OISERO - UNCUYO 


